
Hallenspielplan  Gasthof zur Schmiede  ( 09010883 )
Untereggersberg 8
93339   Riedenburg

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.20.09.2025 19:00 4BL_NBay TV Riedenburg 1. DC Flying Wings II 10:5

Sat.11.10.2025 19:00 5BL_NBay TV Riedenburg II DC Kelheim 5:10

Fri. 24.10.2025 19:00 5BL_NBay TV Riedenburg II Spitzen Kumpels 3:12

Sat.08.11.2025 19:00 5BL_NBay TV Riedenburg II DC Black Birds Kelheim V 8:7

Sat.29.11.2025 14:00 4BL_NBay TV Riedenburg d'Waidler 5:10

Sun.14.12.2025 17:00 4BL_NBay TV Riedenburg Pfeilgrod 5:10

Sat.10.01.2026 19:00 5BL_NBay TV Riedenburg II DC Robin Hood III 0:0

Sat.07.02.2026 19:00 4BL_NBay TV Riedenburg SSV Brennberg II 0:0

Sat.28.02.2026 19:00 4BL_NBay TV Riedenburg DC Robin Hood II 0:0

Sat.14.03.2026 19:00 4BL_NBay TV Riedenburg DC Black Bir… Kelheim IV 0:0

Sat.21.03.2026 19:00 5BL_NBay TV Riedenburg II TSV Bad Gögging II 0:0

Sat.04.04.2026 19:00 5BL_NBay TV Riedenburg II The Orange M…Minikin III 0:0

Sat.02.05.2026 19:00 5BL_NBay TV Riedenburg II The Orange M… Minikin II 0:0

Sat.09.05.2026 19:00 4BL_NBay TV Riedenburg TSV Bad Gögging 0:0


